РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

              Администрация города Шахты
Департамент культуры г. Шахты

346500 Россия, г. Шахты Ростовской обл., ул.Садовая, 10-б,  тел. /факс: (8636)22-25-77, тел.:25-82-84
          проект

ПРИКАЗ №

«____»  ___________ 20___ г.

О внесении изменений в приказ Департамента

культуры города Шахты от 18.12.2017  №201

 «Об утверждении Ведомственного перечня

закупаемых Департаментом культуры города Шахты,

в том числе подведомственными муниципальными бюджетными учреждениями,

отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства

(в том числе качества) и иных  характеристик

(в том числе предельных  цен товаров, работ, услуг)»

В соответствии с постановлением Администрации города Шахты от 17.07.2017 №3866 «Об

утверждении правил определения требований к закупаемым муниципальными органами города

Шахты,  в том числе подведомственными им муниципальными казенными учреждениями города

Шахты, муниципальными бюджетными учреждениями города Шахты и муниципальными

унитарными предприятиями города Шахты отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе

предельные цены товаров, работ, услуг)», с целью актуализации данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу Департамента культуры города Шахты от 18.12.2017 №201 «Об

утверждении Ведомственного перечня  закупаемых Департаментом культуры города

Шахты, в том числе подведомственными муниципальными бюджетными учреждениями,

отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе

качества) и иных  характеристик (в том числе предельных  цен товаров, работ, услуг)»

изложить в  редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Рыдановой С.В. – главному специалисту Централизованной бухгалтерии обеспечить

размещение настоящего приказа на Едином информационном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Секретарю руководителя Ульяновой А.Н. настоящий приказ довести до сведения

заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Департамента культуры г.Шахты      С.Н.Морозова

С приказом ознакомлены:                    С.В.Рыданова

           А.Н.Ульянова